PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2021

	№
	13/117-5

	г. Нелидово

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов
Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва
по Нелидовскому одномандатному избирательному округу № 17

19 сентября 2021 года территориальным избирательным комиссиям
На основании статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлений избирательной комиссии Тверской области от 29.04.2021 № 219/2994-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Нелидовского избирательного округа № 17 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию Нелидовского округа Тверской области», от 02.08.2021 № 19/249-7 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:

1.  Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Нелидовскому одномандатному избирательному округу № 17 19 сентября 2021 года в территориальные избирательные комиссии Бельского района, Жарковского района, Западнодвинского округа, Нелидовского округа, Торопецкого района, 8 сентября 2021 года с 10 часов 00 минут до 18 часов 00 минут.
2.  Определить место передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года: г. Нелидово, пл. Ленина, д. 1, каб. 12.1.

3. Территориальным избирательным комиссиям Бельского района, Жарковского района, Западнодвинского округа, Нелидовского округа, Торопецкого района самостоятельно осуществлять доставку избирательных бюллетеней для голосования из территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа.
4. Направить настоящее постановление территориальным избирательным комиссиям Бельского района, Жарковского района, Западнодвинского округа, Нелидовского округа, Торопецкого района.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа Т.В. Чубрикову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                            Н.П. Васькова